2021年 1月 13日

関係各位

                         （一社）熊本県バスケットボール協会

                               会長 桑原 洋征

指導者・保護者のためのスポーツコンプライアンス・スポーツ外傷講習会（1/24）延期のお知らせ

平素は、当協会の諸事業に対しまして、格別なるご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

1月 7日に東京都を含む首都圏で緊急事態宣言がなされ、熊本でもコロナ感染が急速に拡大しており

ます。この状況を鑑み 講師・参加者の安全確保等の観点から、2021 年 1 月 24 日（日）開催予定と

しておりました標記事業を「延期」と致します。

直前でのご連絡となり恐縮ですが、何卒ご理解頂きますようお願い申し上げます。

尚、3月末に講習会開催を検討しており、詳細が決定次第ホームページでお知らせいたします。

※1 月 24 日の参加申し込みをされている方は、一旦キャンセルとさせて頂き、講習会の詳細が決定

後に再度申し込みをお願いする形となりますことを申し添えます。

〈問合せ先〉

              〒861-3193
              熊本県上益城郡嘉島町鯰 1880 熊本回生会病院内

担当：（一社）熊本県バスケットボール協会総務委員長

                 野田 美智子    TEL 090-2394-0538